関 係 各 位

　　　                                         　　　　　　　　　(公財)日 本 水 泳 連 盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　飛込委員長　　　 伊藤　正明
ＪＯ実行委員会　 中村　小松
　　　　　　　　　　　毒島めぐみ
「第４１回（201８年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会　飛込競技 」のお知らせ

貴クラブにおかれましては、益々ご隆盛のことと存じます。今回、全国JOCジュニアオリンピックカップ飛込競技大会に申し込みを戴き有り難う御座いました。

最終準備の結果、２月２３日現在下記の事項が決定致しましたのでお知らせ致します。

記

◇会　　場　　   　新潟県・ダイエープロビスフェニックスプール（長岡市長倉町1338）
◇日　　程　　　　　 3月２９日（金）・３０日（土）
３月２８日（木）　　　 開門　　　　　　　　　　　　　　　　　　８：５０
公式練習                  　　９：００  ～  16：００

　     　        監督者会議（会場会議室）　　　　 １６：００ ～

３月２９日（金） 　　　開門             　    　　  　７：５０
閉門　　 　　　　　　 　　　　　　　 　競技終了後30分

３月３０日（土）
　　　　         開門             　    　　  　７：５０
閉門　　 　　　　　　 　　　　　　　 　表彰式終了後30分
３月３０日（土）　　表彰式
　　最終種目男子(14から15歳)１ｍ飛板飛込　終了後　個人表彰及び団体表彰を行う。
※　競技はプール横設置の2枚の１ｍ飛板を使用
◇監督者会議
  ３月２８日（木）１６：００～ ダイエープロビスフェニックスプール　会議室で行う
 監督、コーチは必ず出席すること。
◇演技種目エントリー受付

演技種目エントリー用紙は、競技の前日12:00～15:00にプールサイドの投函箱に入れること。全日

まとめて提出しても可とする。

◇会場使用と入場

入場方法　　選手　監督・コーチ・及び競技役員は正面入口から入場

受付場所：選手　監督・コーチ・及び競技役員は正面エントランス

※　受付にてADカード「選手」「監督・コーチ」を受け取り持参の写真を貼り付ける。
必ず携行して下さい。
　導　　線：正面入口から入場し、前方更衣室を通り、飛込プールへ。

※プールサイドへは選手・コーチADカードを持参の方以外は入れません
受付にて顔写真貼付のADカード「選手」「監督・コーチ」は必ず提示してください。入場時だけでなく提示の指示があった場合はプールサイド及びスタンドでも提示をお願いします。受付にて確認できない場合は入場していただけない場合があります。
練習及び競技会開催中を通してすべて携行のこと。
＊５０Ｍプールは28日～30日（大会期間中）一般開放中ですので、必ずプール係員の指示に従って下さい。
飲食場所　　観覧席を出たコンコースまたはメインプールトレーニングスペースでお願いします。

ゴミは各自持ち帰ること。

観覧場所    観覧の方は正面入口から入場し、飛込競技受付を済ませ、前方の階段をから観覧席へお願いします。
　　　　　　　　尚会場入場は、競技会1時間前とさせて頂きます。

· 更衣室のロッカーは使用可能ですが、鍵の紛失の場合3,000円必要です。
◇撮影者許可証について

・ビデオおよび写真撮影は、すべて事前申込みとする。（2 /２７申込み日）

・観客席でカメラ、ビデオの撮影をする場合、「撮影許可書」を携行すること。
＊選手、監督・コーチのＡＤカードを有する場合、撮影許可証は不要となります。選手、監督・コーチのADカード・撮影許可証は会場受付でお渡しします。
※駐車料金は無料となっております。

◇練習について
３月23日から２7日まで下記の時間帯で練習が可能となります。（個人利用料必要）
下記日程中はJO出場以外の強化対象選手も練習可能です。

練習をご希望のチームの代表者の方は、使用日時と利用者数を下記「長岡ダイビングクラブ　荒木駿図」　迄ご連絡ください。

　　平成３１年３月２３日（土）　 　 ８：００～１３：００　（８：００～１１：００　ASと合同使用）
１５：００～１８：００　（ASと合同使用）
　　　　　　　  　　２４日（日） 　　８：００～１３：００　（８：００～１１：００　ASと合同使用）

１５：００～１８：００　（ASと合同使用）
　　　　　　　　　　 ２５日（月）　　　８：００～１３：００　（８：００～１１：００　ASと合同使用）
１５：００～１８：００　（ASと合同使用）

　　　　　　　　　 　２６日（火）　 　８：００～１３：００　（８：００～１１：００　ASと合同使用）
１５：００～１８：００　（ASと合同使用）

　　　　　　　　　 　２７日（水）　 　８：００～１３：００　（８：００～１１：００　ASと合同使用）
１５：００～１８：００　（ASと合同使用）

長岡DC 荒木駿図
080-6523-8810

ash03haya@yahoo.co.jp
　　　　　　　　　　　別添付書類を参照
～お願いと注意事項～
　下記のような事のないよう十分選手達に指導していただきますようお願いします。
①
入場時受付の方に選手、監督・コーチ（顔写真貼付)のADカードを提示すること。

館内を移動する際も必ず携行すること。

②
更衣室での飲食及び荷物の散乱。
③
テーピング等のゴミの始末。

プールサイド及びタワー、更衣室内にテーピング等のゴミをおいたままにしない。

飲食のゴミは各自持ち帰ること。
④
土足と上履きの区別をする。
⑤
アイシングの氷は各自ご用意下さい。
⑥
更衣室内のロッカーに水着を干している選手がいますが、紛失盗難にあった場合、館は一切責任

は負いませんのでご了承下さい。(各自責任を持って保管のこと）
⑦
靴は各自で保管のこと。

ロッカーの使用は1名1個とします。